

Årsredovisning

för

Yo Adrian AB

556072-0277

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annette Ögren, Styrelseledamot

2026-03-02

Styrelsen och verkställande direktören för Yo Adrian AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Yo Adrian AB bedriver byråverksamhet med fokus på transformation genom sociala medier.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under året

Yo Adrians omsättning uppgick till 8 483 tkr (10 242 tkr). Resultatet uppgick till 106 tkr (553 tkr).

Under 2025 har reklam- och kommunikationsbranschen fortsatt präglats av ett utmanande marknadsläge. Kostnaderna för CPM i samband med annonsering har varit höga, samtidigt som effekten i många fall minskat. Detta har lett till att fler varumärken omvärderat sina investeringar och arbetssätt, och efterfrågan på mer långsiktiga strategier för organisk närvaro i sociala medier har ökat, med fokus på relevans, engagemang och effekt.

Under året har Yo Adrian haft ett tydligt fokus på att vidareutveckla sitt erbjudande för att möta denna förändrade efterfrågan. Arbetet har omfattat implementering av en förfinad affärsmodell, fördjupad kompetensutveckling samt utveckling av metoder för organisk strategi och mätbar effekt, i syfte att stärka bolagets långsiktiga position som strategisk partner inom sociala medier.

Under 2025 har Yo Adrian inlett samarbeten med flera välrenommerade varumärken, däribland BabyBjörn, Kärcher, Sportson och Björk Haircare. Uppdragen har haft fokus på organisk strategi, ökad effekt och långsiktig utveckling av varumärkenas närvaro i sociala medier. Som specialiserad aktör med tydlig nisch har bolaget fortsatt att utvecklas i linje med marknadens behov.

Arbetet under 2025 har lagt grunden för fortsatt utveckling och ökad efterfrågan. Bolaget bedömer att den svagare utveckling som präglat både branschen och den egna verksamheten under tidigare år nu är passerad. Genom en uppdaterad affärsmodell har en tydlig stabilisering uppnåtts, vändningen är gjord, vilket skapar goda förutsättningar för en starkare utveckling under 2026.

Mot denna bakgrund går Yo Adrian in i 2026 med stärkt position och räknar med en stor omsättningsökning. Vi avser att fortsatt fördjupa sitt erbjudande inom organic performance samt ytterligare befästa sin roll som långsiktig och affärsnära partner.

Styrelsen har under maj 2025 upprättat en KBR 1. Denna visade på att aktiekapitalet var förbrukat med mer än hälften. Styrelsen har under december 2025 upprättat en KBR 2 och denna visade på att aktiekapitalet var intakt i sin helhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 479	10 242	10 086	13 340	10 691
Resultat efter finansiella poster	106	553	709	1 632	-1 195
Soliditet (%)	41	39	41	31	10

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	750 000	150 000	99 370	425 536	1 424 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			425 536	-425 536	0
Årets resultat				78 975	78 975
Belopp vid årets utgång	750 000	150 000	324 906	78 975	1 303 881

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	324 906
årets vinst	78 975
	403 881

disponeras så att i ny räkning överföres	403 881
	403 881

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 479 198	10 242 409
Övriga rörelseintäkter	2	4 297	4 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 483 495	10 246 604
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-787 483	-1 200 880
Övriga externa kostnader		-2 101 901	-2 237 613
Personalkostnader	3	-5 391 272	-6 104 932
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-116 349	-233 333
Övriga rörelsekostnader		0	-307
Summa rörelsekostnader		-8 397 005	-9 777 065
Rörelseresultat		86 490	469 539
Finansiella poster			
Ränteintäkter		21 840	83 798
Räntekostnader		-2 081	-421
Summa finansiella poster		19 759	83 377
Resultat efter finansiella poster		106 249	552 916
Resultat före skatt		106 249	552 916
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 274	-127 380
Årets resultat		78 975	425 536

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	0	116 349
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	116 349
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	340 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		340 000	0
Summa anläggningstillgångar		340 000	116 349
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 172 922	604 851
Övriga fordringar		116 171	60 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		153 300	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 976	122 024
Summa kortfristiga fordringar		1 563 369	786 875
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	1 278 257	2 752 228
Summa kassa och bank		1 278 257	2 752 228
Summa omsättningstillgångar		2 841 626	3 539 103
SUMMA TILLGÅNGAR		3 181 626	3 655 452

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

750 000

750 000

Reservfond

150 000

150 000

Summa bundet eget kapital

900 000

900 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

324 906

99 370

Årets resultat

78 975

425 536

Summa fritt eget kapital

403 881

524 906

Summa eget kapital

1 303 881

1 424 906

Kortfristiga skulder

Faktuerad men ej upparbetad intäkt

0

131 272

Leverantörsskulder

238 627

259 420

Skatteskulder

0

66 873

Övriga skulder

639 166

512 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

999 952

1 260 346

Summa kortfristiga skulder

1 877 745

2 230 546

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 181 626

3 655 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 800 000	2 800 000
	2 800 000	2 800 000

Not 2 Övriga intäkter

	2025	2024
Försäkringsersättningar	4 232	4 195
	4 232	4 195

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	6

Not 4 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 166 667	1 166 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 166 667	1 166 667
Ingående avskrivningar	-1 050 318	-816 985
Årets avskrivningar	-116 349	-233 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 166 667	-1 050 318
Utgående redovisat värde	0	116 349

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	340 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	340 000	0
Utgående redovisat värde	340 000	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-23

Annette Ögren
Annette Ögren
Ordförande
2026-02-27

Henric Carlsson
Henric Carlsson

2026-02-27

Jan Holmqvist
Jan Holmqvist

2026-02-27

Emelie Slätteräng
Emelie Slätteräng
Verkställande direktör
2026-03-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-02

Claes Palmén
Claes Palmén
Auktoriserad revisor
